PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS XÃ POM LÓT

Số: 16/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Pom Lót, ngày 07 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS POM LÓT
Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành theo thông tư số 32/2020/TT-BGD ĐT ngày 15/9/2020 của bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo Quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGD&ĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 5932/BGDĐT-QLCL, ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông;
Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THCS xã Pom Lót gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá theo quy định của Bộ Giáo dục & Đào tạo tại Thông tư số 18/2018/TT-BGD&ĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học. Thu thập, kiểm tra và tổng hợp đầy đủ các minh chứng theo tiêu chuẩn, tiêu chí được phân công.
Thời gian làm việc: Từ 22/8/2023
Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
 - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH  GIÁ
(Kèm theo Quyết định số: 16 /QĐ-THCSTH ngày 07 tháng 8 năm 2023)

1. Hội đồng tự đánh giá:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Thị Bích Nga
	Hiệu trưởng
	CT Hội đồng

	2
	Hà Văn Thanh
	P.Hiệu trưởng
	PCT Hội đồng

	3
	Ngô Thúy Điệp
	Thư ký nhà trường
	Ủy viên

	4
	Vi Thị Thùy Biên
	CT Công đoàn
	Ủy viên

	5
	Trịnh Văn Quyết
	TP tổ Toán – Lý
	Ủy viên

	6
	Cà Thị Ngọc
	TT tổ Văn - Sử
	Ủy viên

	7
	Trần Anh Tuấn
	TT tổ Sinh - Hóa
	Ủy viên

	8
	Phạm Thị Đào
	TT Văn phòng
	Ủy viên

	9
	Trần Thị Nga
	TPT Đội
	Ủy viên

2. Nhóm thư ký
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Hà Văn Thanh
	P.Hiệu trưởng
	Nhóm trưởng

	2
	Ngô Thúy Điệp
	Thư ký nhà trường
	Thư ký viên

	3
	Vi Thị Thùy Biên
	CT Công đoàn
	Thư ký viên

        c) Các  nhóm công tác:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	Tiêu chuẩn 1: Tổ chức và quản lý nhà trường

	1
	Trịnh Văn Quyết
	TP Tổ Toán - Lý
	Nhóm trưởng

	2
	Vũ Thị Hồng Thanh
	Giáo viên
	Nhóm phó

	3
	Tòng Thị Thanh
	Giáo viên

	4
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Giáo viên

	5
	Trần Thị Thu Nga
	Giáo viên

	6
	Trần Thị Vân
	Giáo viên

	7
	Doãn Thị Lụa
	Giáo viên

	8
	Nguyễn Hồng Thành
	Giáo viên

	9
	Trần Thị Nga
	Giáo viên

	Tiêu chuẩn 2: Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh

	1
	Cà Thị Ngọc
	TT tổ Văn Sử
	Nhóm trưởng

	2
	Cà Thị Hòa
	Giáo viên
	Nhóm phó

	3
	Lò Thị Kim Dung
	Giáo viên

	4
	Tạ Thị Tính
	Giáo viên

	5
	Đỗ Hải Yến
	Giáo viên

	6
	Nguyễn Quốc Văn
	Giáo viên

	Tiêu chuẩn 3: Cơ sở vật chất và thiết bị dạy học

	1
	Trần Anh Tuấn
	TT Tổ Sinh - Hóa
	Nhóm trưởng

	2
	Nguyễn Thị Yến
	Kế toán
	Nhóm phó

	3
	Nguyễn Thị Vân
	Giáo viên

	4
	Nguyễn Huy Thục
	Giáo viên

	5
	Đoàn Cao Quyền
	Giáo viên

	6
	Trần Thị Kim Oanh
	Giáo viên

	Tiêu chuẩn 4: Quan hệ giữa nhà trường, gia đình và xã hội

	1
	Ngô Thúy Điệp
	Thư ký nhà trường
	Nhóm trưởng

	2
	Dương Thị Quỳnh
	Giáo viên
	Nhóm phó

	3
	Trần Hào Hiệp
	Giáo viên

	4
	Nguyễn Duy Quân
	Giáo viên

	5
	Phạm Thị Hằng
	Giáo viên

	6
	Bạc Thị Thi
	Giáo viên

	7
	Phạm Thị Đào
	Nhân viên y tế

	Tiêu chuẩn 5: Hoạt động giáo dục và kết quả giáo dục

	1
	Vi Thị Thùy Biên
	Giáo viên
	Nhóm trưởng

	2
	Phạm Thị Thủy
	Giáo viên
	Nhóm phó

	3
	Vũ Thị Ngọc Thương
	Giáo viên

	4
	Phạm Thị Ngọc
	Giáo viên

	5
	Hoàng Thanh Tâm
	Giáo viên

	6
	Trần Văn Điển
	Giáo viên

	7
	Đinh Xuân Quyết
	Giáo viên

	8
	Trần Hoài Nam
	Giáo viên

PAGE